
 

 
OPONENTSKÝ POSUDEK BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 

 
Student: Hovorková Markéta Oponent: Ing. Milan Navrátil, Ph.D. 

    

Studijní program: Informační technologie v administrativě 

Studijní obor / specializace: - 

Akademický rok: 2022/2023   

    

Téma bakalářské 

práce: 

Bezpečnostní aspekty kyberšikany na základních školách 

 

Hodnocení práce: A B C D E F 

  Hodnocení: 

A – nejlepší; F - nevyhovující 

1. Aktuálnost řešeného tématu       

2. Obtížnost zadaného úkolu       

3. Splnění všech bodů zadání       

4. Vhodnost zvolené metody řešení       

5. Logické členění práce       

6. Úroveň jazykového zpracování        

7. Formální úroveň práce        

8. Práce s literaturou a její citace       

9. Úroveň zpracování teoretické části       

10. Kvalita zpracování praktické části       

11. Dosažené výsledky práce       

12. Přínos práce a její využití       

 

Celkové hodnocení práce:       

Výsledná známka není průměrem výše uvedených hodnocení. Známku uvede oponent dle svého 

uvážení dle klasifikační stupnice ECTS:  

A – výborně, B – velmi dobře, C – dobře, D – uspokojivě, E – dostatečně, F – nedostatečně.  

Stupeň F znamená též „nedoporučuji práci k obhajobě“. 

Předloženou bakalářskou práci doporučuji k obhajobě a navrhuji hodnocení 

B - velmi dobře. 
V případě hodnocení stupněm „F – nedostatečně“ uveďte do připomínek a slovního vyjádření  

hlavní nedostatky práce a důvody tohoto hodnocení. 

 

Otázky k obhajobě: 

1. Dotazníkové šetření bylo provedeno pouze na jedné konkrétní škole. Podle čeho jste zvolila 

právě základní školu v Kojetíně? Jak moc získaná data z jednoho dotazníkového šetření vypovídají 

o stavu kyberšikany na základnách školách (viz název bakalářské práce)?  

2. Pokud byste měla porovnat úroveň informovanosti žáků o kyberšikaně či jejich zkušeností s ní, 

očekávala byste zásadní rozdíly mezi základními školami na vesnicích a třeba ve ve větších 

městech? 

 

Další připomínky, vyjádření, náměty k obhajobě práce (možno pokračovat i na další stránce): 



 

Bakalářská práce je z formálního hlediska na velmi vysoké úrovni, oceňuji kreativitu studentky při 

vytváření ilustrací a animací. Výsledky této práce budou mít zcela jistě praktický přínos, jak pro 

žáky, jejich rodiče, tak i pedagogy, a to v podobě vytvořených edukačních materiálů - brožury, 

letáku a několika edukačních videí. 

 

 

Datum  30. 5. 2023     Podpis oponenta bakalářské práce 


